АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2025 года                                    с. Новопавловка                                           № 74

О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского

поселения от 08.11.2024 №209 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка» на территории Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 30.11.2024 №447-ФЗ  «О внесении изменения в

статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым, с целью приведения в соответствие с требованиями законов Российской

Федерации, в присутствии старшего помощника Красноперекопского межрайонного прокурора

Синецкой А.А., администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 08.11.2024

№209 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» внести

следующие изменения:

1.1. второй абзац п.6.1.2. изложить в новой редакции:

«Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного

участка составляет один год. Срок действия решения о предварительном согласовании

предоставления земельного участка, который предстоит образовать, составляет два года.».

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте Новопавловского

сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым https://novopavlovskoe.rk.gov.ru/,

на информационном стенде администрации Новопавловского сельского поселения по адресу:

с.Новопавловка, ул. Набережная, 3, в сетевом издании «Официальный интернет-портал

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в

разделе «Сельские поселения Красноперекопского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новопавловского сельского совета-

глава администрации Новопавловского сельского поселения           А.А. Артемова